

# 广西中国-东盟综合交通国际联合重点实验室设计项目中标候选人公示

项目名称	广西中国-东盟综合交通国际联合重点实验室设计项目		项目招标编号	KWAD5G2022171		
招标人	南宁学院					
建设单位	南宁学院					
招标类别	<input checked="" type="checkbox"/> 委托招标 <input type="checkbox"/> 自行招标		招标方式	<input checked="" type="checkbox"/> 公开招标 <input type="checkbox"/> 邀请招标		
招标代理机构	广西科文招标有限公司					
建设规模	结构类型：框架结构 建设规模：本项目总建筑面积 40000 平方米。项目建设内容包括一栋 11 层的实验楼以及道路、绿化等室外配套工程。					
开标时间	2022 年 4 月 29 日上午 09 时 30 分		开标地点	南宁市公共资源交易中心		
公示开始时间	2022 年 5 月 5 日		公示截止时间	2022 年 5 月 9 日		
中标候选人情况	第一中标候选人	单位名称	广西华蓝工程管理有限公司			
		中标价(下浮)	31 %			
		设计服务期限	45 日历天	质量标准	符合有关国家质量标准、技术规范及规程要求，并通过相关行政主管部门的审查及备案	
		项目负责人	施舰（证书编号：004500152；身份证号：45010219660107****）			
		投标所用企业业绩	北流市实验中学学生宿舍楼、教学楼、实验楼及室内体育活动中心项目设计服务；广西工商职业技术学院武鸣校区项目（二期）工程方案设计和初步设计			
	第二中标候选人	单位名称	恒企工程技术集团有限公司			
		中标价(下浮)	59.2%			
		设计服务期限	40 日历天	质量等级	符合有关国家质量标准、技术规范及规程要求，并通过相关行政主管部门的审查及备案	
		项目负责人	梁璞（证书编号：094500309；身份证号：45020419700124****）			
		投标所用企业业绩	南宁职业技术学院相思湖新校区 19#及 20#学生宿舍楼建设项目工程部承包（EPC）；防城港市港口区企沙镇中学搬迁勘察设计项目			

被否决投标或不合格的投标人名称、否决原因及其依据	<p>1、被否决投标人名称：广西方泽建筑设计有限责任公司；否决原因：未按照招标文件要求提供合格的其他人员证书材料；依据：B1 否决投标条件，B1.4 在资格评审、形式评审、响应性评审中，评标委员会认定投标人的投标文件不符合“评标办法前附表”中规定的任何一项评审标准的。</p> <p>2、被否决投标人名称：广西华景城建筑设计有限公司；否决原因：未按照招标文件要求提供合格的营业执照和资质证书材料；依据：B1 否决投标条件，B1.4 在资格评审、形式评审、响应性评审中，评标委员会认定投标人的投标文件不符合“评标办法前附表”中规定的任何一项评审标准的。</p>		
其他公示内容（如有）	无		
公示媒介	广西壮族自治区招标投标公共服务平台 zbtb.gxi.gov.cn: 9000/、南宁市公共资源交易中心网 www.nnggzy.org.cn/gxnzwb/、南宁学院 www.nnxy.cn 网上发布		
质疑和投诉	<p>投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出答复。若招标人拒不答复或认为招标人答复内容不符合法律、法规和规章规定或认为权益受到侵害的，请在自知道或应当知道之日起 10 日内向投诉处理部门提出书面投诉书，逾期不予受理。若招标人对项目评标结果有异议的，可在公示开始日起 10 日内直接向投诉受理部门提交书面投诉书。</p>		
异议受理部门	南宁学院	异议受理电话	0771-5900815
投诉受理部门	南宁市住房和城乡建设局	投诉受理电话	0771-5535031